
U C H W A Ł A Nr 308/XXVII/05 

Rady   Miasta   Milanówka  

 z dnia 27 września 2005r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit."c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,  z późn. zm.) 
Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1

W § 1 Uchwały Nr 244/XXII/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 stycznia 2005 
roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie skreśla się kwotę 577.939 zł, a wpisuje się kwotę
200.000 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Milanówka 
 

Wojciech Wlazło


